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OUA Piątek A1 244,300 291,000 46,700 244,300 291,000 46,700 A US G1 I 46,700 46,700 93,400

OUA Wartkowice A2 303,145 343,000 39,855 303,145 343,000 39,855 A US G1 I 39,855 39,855 79,710

10,517 21,970 11,453 G mieszany G2 III
21,970 22,079 0,109 G mieszany G2 II

288,960 289,343 0,383 GP mieszany G2 II
292,531 292,667 0,136 GP mieszany G2 II
309,800 310,670 0,870 GP mieszany G2 II
340,169 340,819 0,650 GP mieszany G2 II

91d 0,000 3,912 3,912 0,000 3,912 3,912 GP mieszany G2 II
336,249 339,954 3,705 339,538 339,954 0,416 GP mieszany G2 II
342,100 351,218 9,118 GP mieszany G2 II

92a 0,000 2,346 2,346 0,000 2,324 2,324 GP mieszany G2 II
0,000 19,862 19,862 G mieszany G3 III

19,862 22,972 3,110 GP mieszany G2 II
23,787 35,486 11,699 GP mieszany G2 II

60a 0,000 3,070 3,070 GP mieszany G2 II
351,218 353,727 2,509 GP mieszany G2 II
356,837 397,280 40,443 GP mieszany G2 II
397,280 397,451 0,171 GP mieszany G2 II

14 0,000 25,700 25,700 GP mieszany G2 II
0,000 8,488 8,488 G mieszany G2 II

13,909 22,627 8,718 G mieszany G2 II
70a 0,000 4,429 4,429 GP mieszany G2 II
92 397,451 410,068 12,617 GP mieszany G2 II

25,700 37,299 11,599 GP mieszany G2 II
37,519 41,733 4,214 GP mieszany G2 II

14a 0,000 0,277 0,277 GP mieszany G2 II
71 0,000 7,075 7,075 G mieszany G2 III
72 116,120 134,936 18,816 G mieszany G2 II

28,223 48,582 20,359 G mieszany G2 II
48,582 48,855 0,273 G US G1 I

134,936 160,777 25,841 G mieszany G2 II
160,777 163,437 2,660 GP mieszany G2 II
163,437 163,752 0,315 GP US G1 I

OUA Piątek A1 291,000 293,000 2,000 291,000 293,000 2,000 A US G1 I 2,000 2,000 4,000

OUA Stryków A1 293,000 295,850 2,850 293,000 295,850 2,850 A US G1 I 2,850 2,850 5,700

OUA Wartkowice A2 343,000 362,700 19,700 343,000 362,700 19,700 A US G1 I 19,700 19,700 39,400

OUA Nieborów A2 362,700 411,466 48,766 362,700 411,466 48,766 A US G1 I 48,766 48,766 97,532

413,633 437,794 24,161 GP mieszany G2 II
445,405 454,081 8,676 GP mieszany G2 II

12m 0,000 7,895 7,895 GP mieszany G2 II

48 0,000 34,049 34,049 G mieszany G3 III

12 401,949 413,633 11,684 401,949 402,479 0,530 GP mieszany G2 II

74 0,000 31,331 31,331 GP mieszany G2 II
295,850 335,938 40,088 295,850 335,938 40,088 A US G1 I
335,938 351,936 15,998 335,938 351,936 15,998 A mieszany G1 I

91 362,927 369,919 6,992 362,927 369,919 6,992 GP mieszany G2 II
12 324,692 349,614 24,922 324,692 337,844 13,152 GP mieszany G2 II
71 44,676 44,761 0,085 44,676 44,761 0,085 G mieszany G2 II
71 44,761 52,164 7,403 44,761 44,907 0,146 G mieszany G2 II
74j 100,135 101,225 1,090 100,200 101,225 1,025 GP mieszany G2 II
S8e 231,659 232,738 1,079 231,659 232,738 1,079 S US G1 I
12 349,614 350,065 0,451 GP US G1 I

S8 324,772 408,805 84,033 324,772 408,805 84,033 S US G1 I

1 439,898 447,396 7,498 439,898 447,396 7,498 GP mieszany G1 I
118,555 132,301 13,746 G mieszany G3 III
132,301 138,133 5,832 G mieszany G3 II
138,133 138,778 0,645 GP mieszany G3 II
138,778 142,934 4,156 G mieszany G3 II
142,934 179,719 36,785 G mieszany G3 III

91c 61,119 71,908 10,789 GP mieszany G2 II
1 408,914 439,898 30,984 408,914 439,898 30,984 GP mieszany G1 I

31,075 56,749 25,674 GP mieszany G2 III
56,749 61,119 4,370 GP mieszany G2 II

1 399,837 408,914 9,077 399,837 408,914 9,077 GP mieszany G1 I
74j 55,877 74,218 18,341 GP mieszany G2 II
74k 0,000 10,915 10,915 GP mieszany G2 II
74j 84,610 100,135 15,525 GP mieszany G2 II

91c 21,152 31,075 9,923 GP mieszany G2 III

12 295,747 324,692 28,945 GP mieszany G2 II

83 25,668 60,063 34,395 G mieszany G3 III

22,079 23,310 1,231 G mieszany G2 II
23,310 40,472 17,162 G mieszany G2 III
40,472 42,268 1,796 G mieszany G2 II
42,268 44,676 2,408 GP mieszany G2 II

72 46,942 95,297 48,355 G mieszany G2 II

Dobroń

nadzór nad

OUS Sieradz US

S8e 169,511 203,159 33,648 169,511 203,159 33,648 S US G1 I

83 60,063 61,474 1,411 G US G1 I
S8e 203,159 231,659 28,500 203,159 231,659 28,500 S US G1 I
S14 67,233 80,695 13,462 67,233 80,695 13,462 S US G1 I

14 65,670 67,233 1,563 65,670 67,233 1,563 GP US G1 I

42 81,854 118,555 36,701 G mieszany G3 III

74j 31,324 55,877 24,553 GP mieszany G2 II

43 0,000 16,026 16,026 G mieszany G2 II
45 163,978 194,214 30,236 G mieszany G2 II

0,000 1,107 1,107 GP mieszany G2 II

1,107 31,324 30,217 GP mieszany G2 II

OUS Złoczew S8e 128,896 169,511 40,615 128,896 169,511 40,615 S US G1 I 40,615 40,615 81,230

* zaznaczone odc. dróg w utrzymaniu sąsiadujących Rejonów długość dróg krajowych w zarządzie Oddziału: 1 379,398 497,037 1876,435

po osi j. lewe w rozwinięciu

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi
stan styczeń 2017
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dł. odc. 
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(km)

71

Krośniewice 90,754 8,691 99,445

91

280,428

Klasa 

drogi

Model 

utrzy-

mania

Standard długość dróg (km)

289,343 8,915

292,531 343,727 51,196

92

R
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o

Radomsko

Południe
79,451 7,498 86,949

204,260 47,559
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k
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A1

84,484 84,033 168,517Jakubów

72,858

182,141 162,598

W
ie

lu
ń

Siemkowice 61,254 61,254

179,455

212,876 77,173 290,049

Poddębice
71

70,952 70,952

78,584

S
ie

ra
d

z

Brzeźnio 63,340 63,340

77,173 155,757

Dobroń

nadzór nad

OUS Dobroń US

40,615 220,070
Wieluń 77,586 77,586

74j

251,819

42

Radomsko

Północ
61,028 30,984 92,012

91c

Mzurki 63,781 9,077

353,419

80,864 80,864

344,739

74,781

117,796 0,530 118,326

43,015 0,530 43,545

74,781

224,697 73,316 298,013

41,981 41,981

59,952 59,952

49,448

Wodzin 97,657 78,565 176,222

K
u

tn
o

Kaszewy

92

258,173 95,246
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o

Opoczno

12

70

Stryków

14

70

Matyldów

60
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o
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Łowicz

72

49,448
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Zimowe Utrzymanie Dróg:

długość dróg utrzymywanych w standardzie I: 468,866 km autostrady (A): 215,957 km

w rozwinięciu: 935,282 km w rozwinięciu: 431,914 km

długość dróg utrzymywanych w standardzie II: 663,707 km ekspresowe (S): 201,337 km

w rozwinięciu: 694,328 km w rozwinięciu: 402,674 km

długość dróg utrzymywanych w standardzie III: 246,825 km główne ruchu przyśpieszonego (GP): 551,741 km

w rozwinięciu: 246,825 km w rozwinięciu: 631,253 km

Bieżące Utrzymanie Dróg: główne (G): 410,363 km

w rozwinięciu: 410,594 km

długość dróg utrzymywanych w standardzie G1: 468,866 km

w rozwinięciu: 935,282 km

długość dróg utrzymywanych w standardzie G2: 724,361 km

w rozwinięciu: 754,982 km A S GP G

długość dróg utrzymywanych w standardzie G3: 186,171 km Kutno 86,555 0,000 140,194 31,424

w rozwinięciu: 186,171 km Łowicz 73,316 0,000 61,811 89,570

Model Utrzymania: Opoczno 0,000 0,000 83,747 34,049

długość dróg w "Utrzymaj Standard": 405,309 km Piotrków T. 56,086 85,112 33,455 7,488

w rozwinięciu: 808,168 km Radomsko 0,000 0,000 143,741 60,519

długość dróg w modelu "mieszanym": 974,089 km Sieradz 0,000 75,610 32,916 104,350

w rozwinięciu: 1068,267 km Wieluń 0,000 40,615 55,877 82,963

Tabela długości poszczególnych numerów dróg:

nr drogi dł. po osi
dł. w 

rozwinięciu 

na jezdnie
A S GP G A S GP G

1 47,559 95,118 0,000 0,000 47,559 0,000 0,000 0,000 95,118 0,000

12 98,839 112,521 0,000 0,000 98,839 0,000 0,000 0,000 112,521 0,000

12m 7,895 7,895 0,000 0,000 7,895 0,000 0,000 0,000 7,895 0,000

14 43,076 44,639 0,000 0,000 43,076 0,000 0,000 0,000 44,639 0,000

14a 0,277 0,277 0,000 0,000 0,277 0,000 0,000 0,000 0,277 0,000

42 97,865 97,865 0,000 0,000 0,645 97,220 0,000 0,000 0,645 97,220

43 16,026 16,026 0,000 0,000 0,000 16,026 0,000 0,000 0,000 16,026

45 30,236 30,236 0,000 0,000 0,000 30,236 0,000 0,000 0,000 30,236

48 34,049 34,049 0,000 0,000 0,000 34,049 0,000 0,000 0,000 34,049

60 34,671 34,671 0,000 0,000 14,809 19,862 0,000 0,000 14,809 19,862

60a 3,070 3,070 0,000 0,000 3,070 0,000 0,000 0,000 3,070 0,000

70 37,838 37,838 0,000 0,000 0,000 37,838 0,000 0,000 0,000 37,838

70a 4,429 4,429 0,000 0,000 4,429 0,000 0,000 0,000 4,429 0,000

71 48,722 48,953 0,000 0,000 2,408 46,314 0,000 0,000 2,408 46,545

72 95,987 95,987 0,000 0,000 2,975 93,012 0,000 0,000 2,975 93,012

74 31,331 31,331 0,000 0,000 31,331 0,000 0,000 0,000 31,331 0,000

74j 90,833 91,858 0,000 0,000 90,833 0,000 0,000 0,000 91,858 0,000

74k 10,915 10,915 0,000 0,000 10,915 0,000 0,000 0,000 10,915 0,000

83 35,806 35,806 0,000 0,000 0,000 35,806 0,000 0,000 0,000 35,806

91 67,103 76,134 0,000 0,000 67,103 0,000 0,000 0,000 76,134 0,000

91c 50,756 50,756 0,000 0,000 50,756 0,000 0,000 0,000 50,756 0,000

91d 3,912 7,824 0,000 0,000 3,912 0,000 0,000 0,000 7,824 0,000

92 68,563 68,979 0,000 0,000 68,563 0,000 0,000 0,000 68,979 0,000

92a 2,346 4,670 0,000 0,000 2,346 0,000 0,000 0,000 4,670 0,000

A1 107,636 215,272 107,636 0,000 0,000 0,000 215,272 0,000 0,000 0,000

A2 108,321 216,642 108,321 0,000 0,000 0,000 216,642 0,000 0,000 0,000

S14 13,462 26,924 0,000 13,462 0,000 0,000 0,000 26,924 0,000 0,000

S8 84,033 168,066 0,000 84,033 0,000 0,000 0,000 168,066 0,000 0,000

S8e 103,842 207,684 0,000 103,842 0,000 0,000 0,000 207,684 0,000 0,000

1 379,398 1 876,435 215,957 201,337 551,741 410,363 431,914 402,674 631,253 410,594

dł. po osi  dł. w rozwinięciu na jezdnie

Długość dróg w Oddziale w podziale na 

klasy techniczne:

Długość dróg w Rejonach w podziale na klasy 

techniczne:
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